
UCHWAŁA NR XXIV/163/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Powiatem Radziejowskim o udzielenie pomocy 
finansowej w 2013 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 
234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Powiatem Radziejowskim w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. "Remont drogi Nr 2834 C 
Piotrków Kujawski - Przewóz" 

2. Udział środków finansowych Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w realizacji zadania, o którym 
mowa w ust. 1 wynosi 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) i sfinansowany zostanie z budżetu 
gminy. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski do zawarcia ze Starostą 
Radziejowskim umowy w sprawie przekazania pomocy finansowej, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: FNYHM-JBMPU-VCDYS-FLXOT-YEAKV. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




